%m; Ha Eﬁf‘wﬂaﬂ(f FETI LN

YERBA BUENA,

YVISTO: Bl Provecto do Ordenangs N” 2286, sancionads por o
Honorable Concslo Deliberasie de euta shadad on Sesion Ordinaria N¥ 2 de foohs 1R,
ef gue o3 aotificado s oste Departamendts Blooutive Muicipelof 81820, gue dives onigen
s Fupte, NY 9 RMITWL 2 v

.

CONSIDER SN

e o travds ded reismw se autoviza al Deperiamento Bjocwiba
Municipal 2 aprodwr por vie de oxcepcldn o Bocumentacidn Téenion contenida en a:%
Expte, N° 7343 0MVHE ;«% %’f} *{f st Dompacto-de Viviendas, calie Las Higuesiiame SN
de euts ciudad, Padrdn N® 4875103 (Avticale 17y acepin ;s, favor de In Municipainind do
Yorba Bapns é.i:a.ﬁ:i@-ii%ﬁ..éﬁ B %;a..mzm-éie a3 o {Articule 3°y

£3ue 2 [ 09 b fomado mlervoidn fa Direccitn de Phaowmmionto
Uebang, sin formular obdeciones af respicto v dando continuidad al indmite

e, sometido ol Proveoss de Ondensnes s diviamen de g Phroocidn
de Asunios Juridicos, diche Servichs Juridice Municipst a 5. B0 soonsgia ol Se hviemdente
Khgvcipsl su Prooaulpanidn, oo ssecde dis am Bariones condenides porel Anticudo 47, inise
Prde Is Ley Osgdics de Municipalic ,;zda. N SRR

A

Oue, on ol » o actuade, of 3o Seorctarie de Planificaciin v
Chestidn de Indbaestracnurs Poblica v Servicios Urbepos e, 11 {pler dispone T ominidn det
st sdmindstratbvo cotrespondionte;
Par elle v conforme Io establecido por fos Decretos N 38202 v N 11298,

FLINTENDENTE MUNIIIPAL

o | DECRETA:

ARTICULO PRIMERO: TENGASE POR PROMULGADRA
Ta Ordensnes Municipsd WY 2285, sancionads por of Honowable Coneeio Delibermnte de
estn cludimd oo Sesidn Ordisaris N® 2 de fechs 1080824, & conformided wm o
commaiderado-

%ﬁ?ii%*i{} SEGUNDO: REMITASE fhlocopia autentivads
del presente Deoree ol Hosomble Coneelo Deliberame de Yarbe Buess pum su
somociwdenio v dersds elbcios gue eomespondan.-

z&%i‘i’ifji&,{} iiﬁi%ﬁi} {{}%iiﬂii,}i?%? PUBLEFUESE.

P s

Pl

e AR




